716
Idem Eundem Quietat.

Comparere personaliter coram officio et Acti officii Capitanei Præsidentis
 Theod. Radus Kovernicki Ludovicus olim Erns. Mathias de Kovernicko
 vericki. Filius Sams recte et corpore exis. Foris iure suo proprio proprio
 omni iurisdictioeque sua propria et competenti possit habita. Capent.
 Veris Capitanei Præsidentis iurisdictioe quo ad actus hunc attinet sed
 succumbit actibus suis quibus omnibus totaliter et plene incorporandis atque
 libyendo palam libere publice ac per expressum recognovit Quia ipse Erns.
 Iuan Albertus de Erns. Guronoski et eius successores de Summa sex millibus
 floribus polonis sibi recognovit per officium Erns. Guronoski modo simpliciter de
 bito seu alio quovis iuris titulo coram Acti Tevity Præsidentis seu alio qui
 busvis authenticis Regni ad obtinendum in scriptis et per se recognoscere realiter
 tenentur de eadem summa in scriptis debitorum latius in se de scriptis ex
 parte quietat et tunc liberum et absolute pronunciat perpetuo in scriptis
 non eandem debitorum in toto et toto Capent notificat et annuunt sibi
 et suis posteris valore quibus perpetuo imponendos illentis.

Sic inter se Roborant.

Comparere personaliter coram officio et Acti officii Capitanei Præsidentis
 Radus in Hinc Pater Ludovicus Kovernicki abona et Albertus de Erns
 Guronoski ab altera partibus sane sentibus et consensibus exitis a Tevity
 dictibus iurisdictioeque suis quibusvis proprio et competenti
 modo officii Capitanei Præsidentis iurisdictioe quo ad actus hunc
 attinet sed succumbit actibus suis quibus omnibus totaliter et plene in
 incorporandis atque libyendo palam libere publice ac per expressum recognoscere
 et quilibet illorum seorsum suo pro interesse recognovit Quia ipse sibi

717.

mutuo et inuicem una pars alteri ad proferri utriusque partis se ac pro
sue uonis in et super bonis suis quibuslibet ac paribus quibuslibet pecuniar
habitis et habendis in se habuit et obligant propter Interuissum certis in terse Re
cogitis ratione certandi veris et conditionibus in eadem Interuissa contentandis
de actu et data eiusdem hinc quibuslibet die vigesima quinta Ianuarij
Anno presentis conscriptis manibus Contrahentibus ab utroque Subscriptoribus
et ubi et quibuslibet eiusdem Interuissum Conditionibus punctis clausulis arti
culis Vadii ligamentis ac rebus quibuslibet vniuersis et singulis tenere complere
exequi ac inuiolabiliter obseruare omnibus et singulis eiusdem Interuissum
contentis tam in toto quam in parte toties quies opus fuerit satisfacere
Interuissum prefatum ad inscriptionem propter roborandum et inscriptionem propter
roborandum ad eadem Interuissum in toto referendo ad quod Sub Va
dio Quorum Milia sexcentorum sexaginta et sex floren et quatuordecim
viginti solidos per partes partem ad proferri utriusque partis ob non comple
tionem contentorum Interuissum prefatum omnium et singulorum tam in parte quam
in toto toties quies opus fuerit ad solendum suam sed pro quo quidem
Vadii modo. Quibus ad solendum suam ab ac re aliqua penitus ex contentis
Interuissum prefatum non completa completis data eius pars una pro parte
tenent. Hinc pro successores ad instantiam partis alterius pro parte tenent
vel eius proferendum ad officium propter Captorem Captorem Proquisitoris Extra
receptu supra tempus quo ad respondendum spectat medietatem semper in
primo citatum tertio tanquam peremptorio stare in iudicio responde
re debent et tactum hinc inscriptionem hinc satisfacere ac omne iudicium
pari debent et tenentur seipsum ac suos successores ad eadem omnia obligat
illi prius terram peremptoris et aliorum exinde consequenter
¶ cum uno paragrapho.

710. Causa eiusdem terminos semper peremptorios vera infirmitate pro
natio, inconvalescente susceptiva, legatione intra vel extra Regnum
Servitio militari ad munimenta ad Evictores vel alios quibusvis dilatori-
bus et legalibus impedire non differendo ad quietationem ultra pro-
ximos officij officij Casp. Prinsheer terminos dilatorie sibi non
recipiendis nullasq. Motiones Appellaciones ac eandem prosecutiones facere
ad ipsa omnia per nos simpliciter vel impliciter sua honoribus suspen-
sionibus fatalibus suis offensione Terrarum bello Conventionibus ac alijs
omnibus suis recedat et deserat non subterfugiendo nec modo quo-
vis evadendo sibi suis personarum Recognoscere ad ipsa media.

Cumonski Kowinnickie Roborat

Coram officio et Actis p[re]s[ent] Casp. Capit[an] Prinsheer personali Compa-
rens Erosus Albertus de Eurod Cumonski Sams natus et corpore exi-
stans a Terris Dicitur Turbur Turochtomburg, suis quibusvis proprijs
et competens incho Prinsheer vero Turochtomburg Casp. Capit[an] Prinsheer
shere quo ad actum p[re]s[ent] attinet sicut Successoribus ac totis suis generati-
onibus totaliter et plenarie subiectis et incorporatis palat. libere pu-
blice ac per exp[re]ssis Recognoscit Quia ipse sicut suis Successoribus super
omnibus quibusvis bonis suis ac summo pecuniar[um] quibusvis in scribit et obli-
gat p[re]s[ent] Reals in Chipp[er] Patris Ludovico Kowinnicki et eius Successoribus
Scripsit certum manerale per se Recognoscit in rem et ranno supra scripti
Quia in Chipp[er] Patris Ludovici Kowinnicki ranno certand[um] vendit et Con-
ditio in eodem scripto contenta de actu et data eiusdem Prinsheer die
hodie in actu contenta conscripta datt manu sui Recognoscit Subscripti
in omnibus et singulis eiusdem scripti conditionibus punctis clausulis ac